

Bursa ve Uludağ Kayak Merkezi Termal Keyfi Turu (2 Gece 3 Gün)

İzmir Kalkışlı

Bursa
Ulucamii
Kozahan
Tophane
Osmangazi Türbesi
Orhangazi Türbesi
Cumalıkızık
Emirsultan
Uludağ Kayak Merkezi
Gölyazı

İzmir Çıkışlı

Bursa ve Uludağ Kayak Merkezi Termal Keyfi Turu

4* Kırcı Thermal Hotel&Spa



Kayak ve termal otel keyfini bir araya getiren İzmir çıkışlı Bursa ve Uludağ Kayak Merkezi Termal Keyfi Turu, kış tatilinizi dolu dolu geçireceğiniz özel bir deneyim sunuyor. Karla kaplı Uludağ'da kayak yaparak doğanın tadını çıkaracak, Bursa'nın zengin kültürel dokusunu keşfedecek ve termal otel konforunda benzersiz bir akşam geçireceksiniz.

Termal Otelde Konaklama ve Eğlence: Otelimizde düzenlenen özel gece programında canlı müzik, DJ performansı ve sürprizlerle eğlenceli bir akşam geçireceksiniz. Şeflerimizden özenle hazırladığı Türk ve dünya mutfağından oluşan zengin menü, konuklarımıza unutulmaz bir lezzet şöleni sunacak. Sınırsız içecek ikramı ile gecenin tadını çıkaracaksınız.

Termal ve Spa Olanakları: Otelimizin huzurlu ortamında, termal havuzlar ve spa alanlarıyla yenilenerek tatilin keyfini çıkarabilirsiniz. Kayak sonrası dinlenmek ve termal sularla rahatlamak isteyen misafirlerimiz için tüm konfor olanakları düşünülmüştür.

Erken Rezervasyon ve Ödeme Kolaylıkları: İzmir çıkışlı Özel Bursa ve Uludağ Kayak Merkezi Termal Keyfi turumuzda, ön ödeme, taksit ve grup indirimi gibi çeşitli rezervasyon fırsatları sunulmaktadır. Tatilinizi avantajlı fiyatlarla planlamak için yerinizi erkenden ayırtın.

Uludağ'da kayak, Bursa'nın tarihi güzellikleri ve termal otelde benzersiz bir akşamla dolu bu tatil fırsatını kaçırmayın!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir - Bursa - Cumalıkızık - Tophane - Ulucamii -

Sabah saatlerinde İzmir'den hareketle keyifli bir yolculuk sonrası yol üzerinde kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltının ardından ilk durağımız olan Tophane Meydanı'na ulaşıyoruz. Osmanlı tarihinin izlerini taşıyan bu meydanda, Osmangazi ve Orhangazi Türbeleri, tarihi savaş topları, saat kulesi ve Kurtuluş Savaşı Şehitliği gibi pek çok önemli yapıyı ziyaret ediyoruz. Bursa Ovası'na ve Uludağ manzarasına sahip olan bu noktada, tarihi çınar ağaçları altında çayınızı yudumlayabilirsiniz.

Sonrasında Bursa'nın simgelerinden Ulucamii'yi ziyaret ediyoruz. Yıldırım Bayezid döneminde yapılan ve çok kubbeli yapısıyla dikkat çeken bu anıtsal cami, Osmanlı camilerinin en önemli örneklerinden biridir. Buradan sonra Cumalıkızık Köyü'ne hareket ediyoruz. Osmanlı döneminden kalma evleri ve dar taş sokaklarıyla tanınan bu köyde tarihi atmosferi hissedecek ve rehberimizin anlatımlarıyla köyün geçmişine tanıklık edeceksiniz.

Öğle saatlerine doğru, Bursa'nın meşhur lezzetlerinden tereyağlı İskender kebabını ve kestane şekerini tadabileceğiniz Emir Sultan bölgesine geçiyoruz. Yemeğin ardından Emir Sultan Türbesi'ni ziyaret ederek turumuza devam ediyoruz. Son olarak Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesi'ne geçiyoruz. Bu 360 derece panoramik müze, Bursa'nın Osmanlı Devleti'nin ilk başkenti olma yolundaki serüvenini gözler önüne seriyor. Günün sonunda otele yerleşiyoruz. Misafirlerimize özel ücretsiz Hamam-Sauna ve termal keyfini doyasıya yaşatabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz akşam Arap Şükrü Sokağı'ndaki eğlence mekanlarına katılabilirler.

2. Gün | Tam Gün Uludağ Kayak Merkezi

Sabah otelimizde açık büfe kahvaltımızı aldıktan sonra Uludağ Kayak Merkezi'nin 1. Bölgesi'ne hareket ediyoruz. Burada rehberimizden Uludağ hakkında bilgi aldıktan sonra gün boyu kayak yaparak, telesiyejle zirveye çıkarak veya şömine başında sıcak içeceklerinizi yudumlayarak serbest zaman geçirebilirsiniz. Kayak ekipmanı kiralama imkanı da bulunmaktadır. Öğleden sonra otelimize dönüyoruz. Termal olanaklardan yararlanmak isteyen misafirlerimiz, otelimizin termal havuz, hamam ve spa hizmetleriyle rahatlayabilir. Akşam dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek club eğlencesine katılabilirsiniz.

3. Gün | Uludağ Kayak Merkezi - Gölyazı - İzmir

Sabah açık büfe kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimizle tekrar Uludağ'a gidiyoruz. Burada kayak yapabilir, telesiyejle zirveye çıkabilir ve kış manzaralarının tadını çıkarabilirsiniz. Belirlenen saatte buluşarak bir sonraki durağımız olan Gölyazı Köyü'ne hareket ediyoruz. Uluabat Gölü'nün kenarında yer alan bu şirin balıkçı kasabasında, gün batımına karşı çay ve kahvelerimizi yudumluyoruz. Ağlayan Çınar gibi simge yapıları ziyaret ederek kasabanın tarihi dokusunu hissediyoruz.

Gölyazı ziyaretimizin ardından dönüş yoluna geçiyoruz. Yol boyunca vereceğimiz molalarla 23:00 - 00:00 saatleri arasında İzmir'e ulaşarak, bu keyifli tatili sonlandırıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

06:00 F.Altay Pamukkale Önü
06:30 Üçyol Pamukkale Önü
06:45 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
07:00 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü
07:15 Bostanlı İskele
07:20 Karşıyaka Anıt
07:35 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
07:55 Manisa(5M Migros-İtfaiye-Eski Garaj)
08:30 Akhisar Tütün Otel

DAHİL OLANLAR:

2 Gece Termal Otel Konaklama
Islak Alan Kullanımı
2 Sabah Kahvaltısı
2 Akşam Yemeği
Prof. Rehberlik Hizmeti
Ulaşım
Seyahat Sigortası
Uludağ Milli Park Giriş Ücreti
Uludağ Transferi

HARİÇ OLANLAR:

Kişisel Harcamalar
Kayak Takımı
Snowboard
Kar Pantolon

Kar Montu
Sucuk Ekmek
Telesiyej Ücretleri
Club Eğlencesi

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
 - ◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
 - ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
 - ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
 - ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmadan, harika anları yakalamanızı sağlayacak.
-

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- ▶ Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- ▶ Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- ▶ İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- ▶ Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- ▶ Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- ▶ Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.
- ▶ Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya

iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.